
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00002512E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 11:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición Repuestos Grupos electrógenos 50Kvas

Adquisición Repuestos Grupos electrógenos 50KvasDescripción 
Valor estimado del contrato 53.719,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.719,01 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
Del 27/08/2024 al 10/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Q6WZruO8olla2PyxuCDMLzQTgun1EbRVngZLnuMrl%2BGei8PjN1lAyZnm9Ufo2q2H7LNMl6chzLmiLGGaK/e2SquOPzRuIMI6llOWMMpukvGHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

AVENIDA GENERAL PERÓN 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

IBERDEFENSA MANTENIMIENTO TECNICO S.L.
NIF B85365195
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico jrodriguez@iberdefensa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.719,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0906/00002512E
Fecha de Formalización 28/08/2024

Contrato

100 CONTRATO 02512.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Qei
qCx1cYy7wvxZd7b7VLXroP0cOUes49Yi4yi5ekN/Zy6LveSItOgn5LnQ1PfE9YUic67Yuu1am4sER5CQUFynKJO5Uzs57i
OITT3vOCZJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES (TACR)

Proceso de Licitación

Adquisición Repuestos Grupos electrógenos 50Kvas
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QeiqCx1cYy7wvxZd7b7VLXroP0cOUes49Yi4yi5ekN/Zy6LveSItOgn5LnQ1PfE9YUic67Yuu1am4sER5CQUFynKJO5Uzs57iOITT3vOCZJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QeiqCx1cYy7wvxZd7b7VLXroP0cOUes49Yi4yi5ekN/Zy6LveSItOgn5LnQ1PfE9YUic67Yuu1am4sER5CQUFynKJO5Uzs57iOITT3vOCZJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QeiqCx1cYy7wvxZd7b7VLXroP0cOUes49Yi4yi5ekN/Zy6LveSItOgn5LnQ1PfE9YUic67Yuu1am4sER5CQUFynKJO5Uzs57iOITT3vOCZJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uLlc1NGk7tQ2wEh QbcAqug%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico

ID 0000014062455 |  2024-000922194 | jue, 29 ago 2024 11:35:20:145 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27313031745092112995327744722970214465 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uLlc1NGk7tQ2wEhQbcAqug%3D%3D

